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90s
KOKOUKSEN AVAUS
Atkuhartaus. Puheenjohtaja avasi kokouksen kto 18.08

91 S

KOKO U KSEN LAI LLISU U DEN JA PÄÄTÖSVALTAISU U D EN TOTEAM I N EN

Yhteisen kirkkoneuvoston ohjesääntö,2 [uku 4 S mom. 2:

"KtJtstJ esltysllstoln een on Iähetettävä jäsenille vähintään viisi arkipäivää ennen
kokousta. Kutsu ja esltysllsta on lähetettävä myös niille henkilöille, joilla on läsnäolo- ja
puheoikeus yhteisen kirkkoneuvoston kokoukslssa. Yhteinen kirkkoneuvosto voi
päättää, että kiireellinen asia otetaan päätettäväksi, vaikka ei ole noudatettu edellä 2
momentiss a m ä ä rättyä j ä rj e stystä. "

Kutsu ja esitystista sähköisesti 10.1 2.2025ja jokainen jäsen on myös saanut muistutuksen
tekstiviestittä pu hetimeensa.
Läsnä otevien jäsenten määrä todetaan nimenhuudotta.

Päätösesitys: Todetaan, että kokous on [aitlinen ja päätösvattainen.
Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

92S
PÖYTÄKI RJANTARKASTAJ I EN VALI NTA

Pöytäkirja tai pykätä voidaan tarkastaa kokouksessa. Tättöin se luetaan ääneen ja todetaan
tarkastetuksi.

Päätösesitys: Yhteinen kirkkoneuvosto vatitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa, jotka toimivat
tarvittaessa myös ääntentaskijoina.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Jari Satmeta ja ltpo Mäketä vatittiin.

93S
KOKOUKSEN SI HTEERIN VALINTA

Päätösesitys: Anita Viik-lngvesgård vatitaan kokouksen sihteeriksi
Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

94S
ESITYSLISTAN HWÄKSYM INEN

Päätösesitys: Esitys tista hyvä ksytää n koko u kse n työjä rjestykseksi.
Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan kahdel,ta yl.imääråisettä asiatta: Lapväärtin
eLäketäisyhdistyksen toivomus saada Lehtipuhattimet hautausmail.l.e ja Sonja Grönhotmin muistutus
[ausunnosta LUMO ohjetmasta.

Vrffi€
an tarkastajat:
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95S
SEURAKUNTAMESTARI N REKRYTOINTI

(M.s.)

Anders Sjögren on 23.11 .2025 itmoittanut kirjattisesti irtisanovansa työsuhteen 31 .1 .2026, etäkkeette

siirtymisen vuoksi. Hän on luvannut otl.a käytettävissä hetmi- ja maatiskuussa tarvittaessa töihin
tutevana.

Uutta seurakuntamestaria tutee ryhtyä hakemaan mahdottisimman pian.

Lehti-itmoitus työpaikasta tulee taittaa joutukuussa ja hakuajan on hyvä otta netjå viikkoa siitä, kun
itmoitus on jutkaistu motemmil.l.a kietittä. ltmoitus kannattaa taittaa paikatListehtiin Syd-Österbotten ja

Suupohjan Sanomat. Sekä atuetehtiin ltkka-Pohjataiseen ja Vasabl.adetiin. Lisäksitieto paikattisette

työtl.isyysatueette.

ltmoituksen sisättöehdotus on seuraava:
Etsimme työntekijää vakituiseen, kokopäiväiseen seurakuntamestarin työsuhteeseen nykyisen
siirtyessä etäkkeette. Työ on monipuotista ja vaihtetevaa. Työtehtävien hoito opetetaan työpaikatta.
Seurakuntamestarin koulutus [uetaan eduksi. Oppisopimuskoututus on mahdottista.
Työ sisättää suntion töitä erititaisuuksissa, sekä viheratueen hoidon ja hautaustoimen töitä.
Edettytämme hakijatta
- normaatia fyysistä terveyttä
- hyvää ruotsin tai suomen kieten puhetaitoa ja tyydyttävää toisen kotimaisen kieten puhetaitoa.
Motempien kietten hyvä puhetaito luetaan eduksi.
- ajokorttia (henkitöauto). Kokemus pienkoneiden käytöstä luetaan eduksi.
Työaika on netjän viikon työtistan mukainen. Työ sisättää itta- ja viikontopputöitä.
Patkka on seurakuntamestareiden nykyinen vaativuusryhmä 402, peruspatkka tättä hetkettä 2377,23
€/kk. Lisäksi tu levat mahd ottiset henkitökohtaiset tisät.
Työssä on 6 kk koeaika.
Hakemus toimitetaan 28.1 .2026 kto 16.00 mennessä osoitteeseen Kristiinankaupungin
seuraku ntayhtymä, Raatihuoneen katu 1, 64100 Kristiina nkau punki ta i

sä hköpostitse kristi nestads.ksmf@evt.fi.
Lisätietoa: hattintopäättikkö Metti Satminen 050 566 4029

Päätösesitys:
Vakituisen kokopäiväisen seurakuntamestarin rekrytointi atoitetaan joutukuussa etäkkeetl,e siirtyvän
seurakuntamestarin titatte. Peruspatkka on vaativuusryhmä 402. Lisäksi mahdottiset henkitökohtaiset
pal.kantisät.
Hakijatta edettytetään tääkärintodistusta, hyvää suomen tai ruotsin puhekieten taitoa ja tyydyttävää
toisen kotimaisen kiel.en puhetaitoa ja omaa autoa. Työ sisättää suntion töitä erititaisuuksissa,
viheratueiden hoitoa, hautaustoimen töitå ja kiinteistöhoitoa.
Eduksi luetaan seurakuntamestarin koututus, hyvä ruotsin ja suomen puhekieten taito ja kokemus
pien koneiden käytöstä.
Hakuaika on netjä viikkoa siitä, kun tehti-itmoitus on jutkaistu molemmitta kietittä. Lehti-itmoitus
jutkaistaan paikattistehdissä Syd-Österbotten ja Suupohjan Sanomat, sekä atuetehdissä ltkka-
Pohjatainen ja Vasabtadet. Lisäksi itmoitus Työpaikkatori.fiverkkosivuitte.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen mukaan.

äzänä--
rjan tarkastajat:
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96S
KASTEJ U H LA SE U RAKU NTATALO ISSA
(M.s.)

Kastejuhtakäytäntöä kannattaa jatkaa 1.1.2026 atkaen. Samatta kannattaa laajentaa se koskemaan
kaikkia seura kuntata loja, jotta kastejuhta käytä ntö on yksi nkertainen.

Kristiinanka upu ngi n ruotsa [aisen seu raku nnan srk-neuvosto 24.3.2021, 29 S

(käännös)
KASTE JA KASTEJ U H LA SE U RAKU NTATALOISSA

Seurakunnan [apsiasiamies Diana Litthannus ja Jeanette Ribacka-Berg ovat jättäneet
atoitteen:
KASTE JA KASTEJUH LA SEU RAKUNTATALOISSA
Maksua ei oteta kasteesta, joka toimitetaan seurakunnan titoissa, kuten esim. kirkoissa
tai seurakuntatatoissa. Mutta jos hatuaakin pitää kasteen yhteydessä kastejuhtan, pitää
nykytitanteessa maksaa käypä vuokra, joka on 150 euroa Kristiinankaupungin
seuraku ntatatosta ja 60 eu roa Lapväärtin seura ku ntataton kirkkosatista.

Osatta uusista vanhemmista ei ehkä ote titaa tai voimia pitää kastejuhtaa kotona. Jos
sekä kasteen että kastejuhtan saisi pitää seurakunnan titoissa itman ytimääräisiä
kustannuksia, se otisi tuki nuoritte vanhemmill.e ja se saisi heidät tuntemaan itsensä
tervetutLeiksi seurakuntaan. Joittakin seurakunnitta on tapana antaa seurakunnan
jäsenitte seurakunnan titoja käyttöön itmaiseksi kasteeseen ja kastejuhtaan esim.
netjäksi tunniksi. Jos titat varataan pidemmäksi aikaa, maksetaan käypä vuokra.

Seurakunnan puotetta otisi hieno ete toivottaa uudet seurakunnan jäsenet tervetutteiksi
antamaIta Kristiinankaupungin seurakuntataLo ja Lapväärtin kirkkosati käyttöön
korkeintaan netjäksitunniksi kastetta ja kastejuhtaa varten. Jo nyt on mahdottista saada
kastemekko [ainaksi seurakunnatta. Jos voidaan tisäksi tarjota nämä til.at uusitte
vanhemmitte, niin kynnys kasteeseen ja seurakuntaan atenee.

Kirkkoherran päätösehdotus:
Seurakunta antaa Kristiinankaupungin seurakuntataton ja Lapväärtin kirkkosal.in
maksutta käyttöön nel.jäksitunniksi kasteeseen ja siihen tiittyvään kastejuhtaan
seurakunnan jäsenitte. Jos kastejuhta pidetään Siipyyn kirkossa, maksaa seurakunta
vuokran yhtymätl.e.

Seurakuntaneuvoston päätös:
Esityksen mukaan.

Päätösesitys:
Kristiinankaupungin seurakuntatatot, Lapväärtin kirkkosatija Siipyyn kirkko annetaan maksutta
käyttöön, kuten kirkotyteensä, netjäksitunniksi kasteeseen ja siihen tiittyvään kastejuhtaan
seurakunnan jäsenitte 1 .1 .2026 alkaen.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan

/4å6-,k
an tarkastajat:
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979
AVUSTUSHAKEMUS KIRKKOHALLITUKSEEN, RAKENNUSHISTORIALLINEN SELVITYS

(M.S)

Lapväärtin kirkon katonreunan koristetistan kutmien korjaukseen tuttaan hakemaan Kirkkohattituksen
korjausavustusta jou [u kuuss a 2025

Yhteinen kirkkoneuvosto 19.1 1 , 82 S

KORJAUSAVUSTUKSEN HAKU KI RKKOHALLITUKSESTA
(M.s.)
Lapväärtin kirkon utkokutmien profitoidun räystäsnauhan eti korniisin korjauksesta on pyydetty
kustannusarvioita kotmetta toimijatta. Pyyntö perustuu työsetostukseen, joka on laadittu
rakennesuunnittetija Mikki Ketton ja arkkitehti Ruusa Vitjanen Rossin toimesta.

Koska 1800-tuvun rakennustapaa ei ote dokumentoitu, utkokutman rikkoutuneen osan pituus
setviää vasta korjaustyön kutuessa. Tuo[[oin nähdään räystäsnauhan sisään muuratun, käsin
taotun vetoraudan pituus. Rauta pitää koossa räystäsnauhan utkokulman.

Tarkkaa kustannusarviota eitästä syystä ote saatavitta. Kustannus riippuu siitä, miten pitkätte
ulkokutman reunoja joudutaan avaamaan ja korjaamaan.
Tavoite on korjata vain rikkoutuneet kutmat, ei koko räystäsnauhaa.
Atustava kustannusarvio on tulossa ainakin kahdetta eritoimijatta. Mikäti kaikki räystäsnauhan
rikkoutuneet utkokutmat korjataan kerratta, kustannus voi edettyttää hankintatain mukaista
kansattista kitpaitutusta. Se tulee tehdä, mikäti rakennuskorjauksen urakan arvo on vähintään
150 000, atv 0%.

Kirkkohattituksen korjausavustuksen haku räystäskulmien korjaukseen on perustettua.
Avustushakemus kannattaa tehdä siten että tavoitteena on korjata koko rakennuksen
rikkoutuneet kutmat kerratta, kun atan ammattitainen ja tarvittavat vätineet saadaan paikatte.
Kirkkohattituksen korjausavustusta on tarkoitus kehittää siten ettå pienitte hankkeitte eivoi enää
hakea avustusta, eti on tutossa uusi ataraja. Tarkempaa tietoa ei ote vietä jutkaistu.

Päätösesitys: Lapväärtin kirkon profitoidun räystäsnauhan utkokutmien kunnostamiseen
haetaan korjausavustusta Ki rkkohattituksetta.
Hakemus perustuu kustannusarvioon ja kattaa rikkoutuneet profitoidun räystäsnauhan
utkokutmat koko rakennuksessa. Työn toteutusja tekijä päätetään, kun avustuspäätös on
tiedossa.
Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

Korjausavustushakemuksen tiitteeksi Kirkkohatl.itus pyytää tiitteeksi rakennushistoriattista setvitystä
(RHS). Tättaista ei ote tehty Lapväärtin kirkosta.
Utrika Eteonoran kirkosta settainen on tehty ja Kirkkohattituksen paanukaton korjauksen
avustuspäätöksessä (tuki 70 %) oti maininta asiasta.

Kirkkohattituksen ytiarkkitehti Edta Mäketä on kehottanut tekemään RHS:n Lapväärtin kirkosta.
Suojettun ra ken nu ksen korja us ed ettyttää tietoa raken n ush istoriasta.
Hän itmoitti 4.12.2A25 sähköpostissa että siihen on mahdottista hakea tukea Kirkkohattituksesta
suunnittetuhankkeen osana ja kehottijättämään tättaisen avustushakemuksen.

Päätösesitys:
Kirkkohattituksesta haetaan avustusta Lapväärtin kirkon korjauksen suunnittetuhankkeeseen
Ra kennushistoria ttinen setvitys tehd ään osana tätä su un nittetua.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan

/ry7o/-*
P kirjan tarkastajat
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98S
TYÖSUOJELUN TOIM INTAOHJELMA
(M.s.)

Yhteistyötoimikunta on päivittänyt työsuojetun toimintaohjetman. Toimikuntaan kuutuu

Työsuojetupäättikkö MettiSatminen, varatyösuojetuvattuutettu Sirkka Högnäs, JUKOn:

[uottamushenkitö Anna Karin Martikainen ja Kirkon atojen [uottamushenkitö Anita Viik-lngvesgård. työ
tehtiin 26.11.2025.
Työsuojetun toimintaohjetma Liitteenä 1 .

Päätösesitys: Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyy työsuojetun toimintaohjeLman.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

99S
KOULUTUSSUUNN ITELMA 2026
(M.s.)

Yhteistyötoimikunta päivitti koko yhtymän koulutussuunnitetman kokouksessaan 26.11.2025
Koututussuunnitelma tiitteenä 1 .

Päätösesitys:
Yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyy Kristiinankaupungin seurakuntayhtymän koututussuunnitetman
vuodette 2026, tiite 1.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

lzo4/^e (

an tarkastajat:
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100 s
H EN KILÖKUN NAN SUORITUSLISÄT 2026
(M.s.)

Ohjeistuksen mukaan suoritustisiin on varattava vähintään 1,1 % yl,eisen patkkausjärjestetmän
piirissä otevan henkitöstön peruspatkkojen yhteismäårästä. Sitä maksetaan työntekijätte
arviointijaksoa seuraavan katenterivuoden ajan kuukausittain. Niitte kuukausipatkkaisitte
työntekijöitte, joiden yti netjä kuukautta kestävä patvetussuhde atkaa ja toppuu arviointijakson aikana,
mahdottinen suorituslisä maksetaan kertasuorituksena patvelussuhteen päättyessä.
Kehityskeskustelun jätkeisen arvioinnin suorittaa työntekijän esihenkitö. Esihenkitön ehdotus
suoritustisän saajista toimii esityksenä seurakunnan toimivattaisette viranomaisette
(seurakuntayhtymässä yhteinen kirkkoneuvosto). Suoritustisäpäätöksessä on mainittava:

1) kenette lisää maksetaan
2) mistä lukien ja mihin saakka tisää maksetaan
3) lisän suuruus euroina (osa-aikaisen työntekijän suoritustisä määräytyy suhteessa

työntekemisen prosenttiin)
4) maksetaanko tisä kertasuorituksena (esim. kausityö)

Suoritustisiin on budjettipäätöksessä varattu 1,1 0/o henkitökunnan kokonaisperuspatkoista. Lisän
suuruus on seuraava: ruotsatainen seurakunta 3 126,67 €, suomatainen seurakunta tja
yhtymäsegmentti 1 328,46 C.

Ruofsalaisen seurakuntaneuvoston päätös: 8.1 0.2025, 76 S

PRESTATIONSTILLÄGG SOM UTBETALAS ÅR 2026
(D.N)
Förstag titt beslut:
Församtingen bevitjar prestationstitlägg som utbetatas är 2026 entigt det förstag som
kyrkoherden gjort i bitaga 2.
Församtingsrådets beslut:
Entigt förstaget.

Seurakuntayhtymän osatta hattintopäättikkö esittää suoritustisän saajiksiAnders Sjögreniå ja Tuure
Viitalaa, siten että suoritustisä jaetaan tasan heidän kesken.

Päätösesitys:
Suoritustisiin on budjettipäätöksessä varattu 1,1 % henkilökunnan kokonaisperuspatkoista:
ruotsa[ainen seurakunla 3 126,67 €, suomatainen seurakunta 1 249,52 € ja yhtymäsegmentti
1328,46€.
Yhteinen kirkkoneuvostovahvistaa ruotsataisen seurakuntaneuvoston päätöksen6/2025/765
maksaa suoritustisää seuraavilte henkitöitte: Gunilta Teir, Christina Catd6n-Back ja PauI Koomson.
Summa jaetaan tasa puotisesti yksi kotmasosa kul.Leki n.
Yhtymäsegmentissä suoritustisä jaetaan tasan Anders Sjögrenin ja Tuure Viitatan kesken.

Suoritustisä maksetaan työntekijätte 1.1.-31 .12.2026 kuukausipatkan yhteydessä

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen mukaan. Suomalainen seurakuntaneuvosto tekee päätöksen suoritustisistä tammikuussa.

an tarkastajat:
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101 S

LAHJAKÄYTÄruTÖ ELÄKKE E LLE SI I RTYM ISEN YHTEYDESSÄ
(M.s.)

Nykyinen käytäntö etäkkeette siirtymisen yhteydessä annettavasta tahjasta on vanha perinne. Se
tutee kuitenkin päivittää: sopiva arvo on 300 €.
Lisäksi yhteisen kirkkoneuvoston 1B.5.2021tehtyyn päätöksen on syytä tisätä että tahjaksivoidaan
antaa tahjakortti itman yksitöintiä minkä ostoon se on tarkoitettu. Tässä yhteydessä tutee huomioida,
ettå hetposti rahaksi vaihdettavat tahjat verottaja [askee työntekijän patkaksi.

Yhteinen kirkkoneuvosto 1 8.5.2025, 52 9:
LAHJAKÄYTÄruTÖ CUXKE ELLE SI I RTYM ISEN YHTEYDESSÄ
(M.S.)

Seurakuntayhtymässä on vuosien ajan ottut käytäntö, jossa annamme kaikitte kirkon vakituisitte
työntekijöitte samanarvoisen tahjan etäkkeette siirtymisen yhteydessä. Se on ottut potkupyörä tai
muu vastaava, arvo korkeintaan 500 euroa.

Tätä vanhaa perinnettä ei ote tättä hetkettä tarvetta muuttaa. Lahjan tutisi kuitenkin konkreettisen
esineen tisäksivoida otta tahjakortti. Tämä hetpottaa tahjan vatintaa. Atta verottajan ohje
me rkki päiväta hjoista :

" Lahiaksivoidaan antaa erilaisia esineitä, pääsylippuja, palveluja ja yksilöidyn esineen tai
palvelun ostoon tarkoitettuja lahjakortteja. Rahana tai siihen verrattavana suorituksena
työnantaialta saatu lahja on työntekijän palkkaa. Myös helposti rahaksivaihdettavat lahjat ovat
työntekijän palkkaa. Tällaisia lahjoja ovat esimerkkslpörssiss ä noteeratut osakkeet tai rahasto-
osuudet.

Merkkipäivälahjan tulee olla työnantajan valitsema. Työntekijän vapaastivalittavissa oleva
esinelahja tai palvelu on rahaan rinnastettava suorltus. Työntekijän mahdollisuus valita lahja
työnantajan etukäteen määrittelemistä vaihtoehdoista ei kuitenkaan tee lahjasta veronalaista."
(3.4.1.1)

"Työntekiiän tavanomaisia merkkipäiviä ovat esimerkiksi40-, 50-,60- ja 70-vuotissyntymäpäivät.
Sen sryaan esimerkiksi 65-vuotispäivänä annettua lahjaa ei ole oikeuskäytännössä hWäksytty
verovapaaksi (KHO 4.11 .1986 taltio 4333). Työntekijän merkkipäiviä ovat myös hääpäivä,
pitkäaikaiseen palvelukseen perustuva merkkipäivä (10 vuotta tai enemmän) ja eläkkeelle
siirtyminen.

Työntekiiän merkkipäivän johdosta annetun lahjan kohtuullinen arvo on enintään työntekijän 1-2
viikon bruttopalkkaa vastaava määrä. Jos työntekijän palkkaus vaihtelee huomattavasti
palkkausmuodon mukaan, kuten esimerkiksi provisiopalkkaisilla myyntimiehiltä, voidaan 1-2
kahden viikon bruttopalkka laskea 12 edellisen kuukauden keskiarvon mukaan.

Työnantaialla voi olla myös vakiintunut merkkipäivälahjakäytäntö tai -ohjeistus, jonka mukaan
työntekiiöille annettavien merkkipäivälahjojen arvo on yllä mainittua pienempi.Iällalsessa
tapauksessa Iahian arvo eivoivaihdella työntekijästä riippuen siten, että joillekin annetaan
työnantajan ohjeistuksen arvoinen lahja ja toisille tätä suurempi, esimerkiksi 1-2 kahden viikon
p a lkka a va sta ava la hj a.

Lahian arvo on samanaikaisesfi saatu kokonaisetuus. Iolsln sanoen, työntekijä ei voi jättää jotain
Iahiaa vastaanottamatta ja saada seuraavalla kerralla arvokkaamman Iahjan (KHO 1993-8-517).

Merkkipäivälahjana saadut matkat rinnastetaan esinelahjaan edellyttäen, että saaja ei
vapaasti itse valita matkaa." (3.4.1.2)

A2*4'
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Päätösesitys:
Edettä esitettyä vanhaa perinnettä jatketaan. Lahjan arvo etäkkeette siirtymisen yhteydessä on
500 euroa. Lahjaksivoidaan antaa eritaisia esineitä, pääsytippuja, palvetuja sekä yksitöidyn
esi nee n ta i pa lvetu n ostoo n ta rko itettuja ta hja kortteja.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Esityksen mukaan.

Päätösesitys:
Lahjakäytäntöä etäkkeette siirtymisen yhteydessä jatketaan. Lahjan arvo etäkkeette siirtymisen
yhteydessä on 300 euroa. Lahjaksivoidaan antaa eritaisia esineitä, pääsytippuja, patvetuja sekä
yksitöidyn esineen tai patvetun ostoon tarkoitettuja tahjakortteja (yht.kn 18.5.2A21). Tai tahjakortti
itman yksitöintiä mihin se on tarkoitettu.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Lahjakäytåntöä etäkkeette siirtymisen yhteydessä jatketaan. Lahjan arvo etäkkeetl.e siirtymisen
yhteydessä on 200 euroa. Lahjaksivoidaan antaa eritaisia esineitä, pääsytippuja, patvetuja sekä
yksitöidyn esineen tai patvelun ostoon tarkoitettuja tahjakortteja (yht.kn 18.5.2021). Tai tahjakortti
itman yksitöintiä mihin se on tarkoitettu.

1 02 S LUOTTOTAPPIOT TILIN PÄÄTÖTSCCru ZOZS
(M.s.)

Kotme maksua on tutematta 31.1 2.2023 mennessä tähetetyistä taskuista (160 €, 172€,410 €). Totatt
7 42 €. Ti [anne koskee seura kuntayhtymäsegmenttiä. Näiden perintä jatku u.
Titintarkastajan ohje on kirjata näin vanhat saamiset [uottotappioksi.

Suomataisetta seurakunnalta on yhteensä 614,26 € maksuja tulematta 31.12.2023 mennessä
tähetetyistä [askuista.

Finska församtingsrådet 1 1.11.2025, 167 g

1675 MUUTASIAT
Seurakuntaneuvosto päättiyksimietisesti ottaa seuraavat asiat käsitettäviksi kyseisten asioiden
kiireettisyyden vuoksi:
- Luottotappiot
-Asunnon vuokraus
-Ku tjetus 30.1 1 .2025 messu u n.

P u h e e nj o htaj a n e s itte Iy ta p a htu i osln suu/lisesti.

-Suomalaisetta seurakunnalla on saatavia vuodetta 2023, joita ei ote maksettu
maksukehotuksista ja perintämenettetyistä huotimatta. Nämä pitäisi merkitä tuottotappioiksi
(Seurakuntakeskuksen vuokra: 1 14,26 €, 150 €, 150 € =414,26 + Rippileiri: 200 € yht. 614,26 €)
Puheenjohtajan päätösesitys: Merkitään mainitut saatavat tuottotappioiksi
Päätös: Esityksen mukaan

Päätösesitys:
Luottotappioksi titinpäätökseen 2025 kirjataanT 42€ seurakuntayhtymäsegmentitte ja 614,26 €
suomalaisette seurakunna[[e.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan

17.12.2025
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103 S

ILMOITUSASIAT
(M.s.)

1. Poistoaikojen päivitys.
Käyttöomaisuuden ja muun pysyviin vastaaviin kuuluvan aineellisen omaisuuden hankintameno
a ktivo i d a a n taseeseen f a ki rj ata a n va i kutu s a i ka n a a n su u n n ite lm a n m u ka a n p o i sto i n a
fuloslaskel m aa n ku Iu ksi.

Titintarkastaja kehotti 25.11.2025 pidetyssä titintarkastuksessa korjaamaan nykyisin käytettäviä
poistoaikoja. Kirkkohatlitus on tehnyt suosituksen poistoajoista 21 .10.2025 (yteiskirje 27/2025) ja
titintarkastaja kehotti siirtymään tämä n ohjeen mukaiseen käytä ntöön.
Myös Kirkon Patvetukeskuksen titinpäätöskoututuksessa2.l2. kirjanpitäjä Tarja Stjerna kehotti
korjaamaan poistoa ikoja.

Asiasta tuttaan vatmistetemaan päätösesitys yhteisette kirkkovattuustotte tatvetta 2026.
Liitteenä kirkkohattituksen suositus poistoajoista (tiite 1)ja yhteisen kirkkovattuuston nykyinen päätös
poistoajoista (2).

2. Museoviraston [ausunto Kirkkohattituksen korjausavustushakemukseen tiitteenä 3

Päätösesitys: Merkitään tiedoksi.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös: Esityksen mukaan.

104 S

MUUTASIAT

1. LEHTIPUHALTIMET HAUTAUSMAILLE

Britt-Marie Teir Lapväärtin etäketäisyhdistyksestä esitti terveiset, että hautausmaiden siistiminen otisi
patjon hetpompaa, jos käytössä otisi tehtipuhattimet. Tänä syksynä el.åkel.äiset käyttivät omia
bensakäyttöisiä tehtipuhaltimia, kun olivat haravointitatkoissa Lapväärtin kirkon hautausmaatta.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Merkitän tiedoksija todetaan, että yhtymättä on yksi akkukäyttöinen tehtipuhattin

--ltuLL- (
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2, LAUSUNTO LUMO.OHJELMASTA

Etetä-Pohjanmaan ELY-keskus pyytåä yhteistyössä Pohjanmaan ja Etetä-Pohjanmaan
maakunta[iittojen kanssa [ausuntoanne Pohjanmaan ja Etetä-Pohjanmaan LUMO-ohjetman
[uonnoksesta. Kaikitta on mahdottisuus esittää mietipiteensä ohjel.matuonnoksesta.

Pohjanmaan ja Etetä-Pohjanmaan LUMO-ohjetma 2035 on [uonnonsuojetutain 13 S mukainen
atueetlinen [uonnon monimuotoisuuden toimeenpanosuunnitetma. LUMO-ohjetman on yhteinen
työkatu atueen toimijoitte [uontokadon hitl.itsemisessä ja ohjetman toimeenpano pohjautuu
vapaaehtoisuuteen. LUMO-ohjetmassa käsitetl,ään maakuntien [uontoa taajasti.

Huom! LUMO-ohjetma on jaettu kahteen osioon!
o LUMO-ohjetma (taustatiedot, strategiset tavoitteet, LUMO-keskittymät)
o LUMO-ohjetman toimenpideosuus (toimenpiteet ja niiden kuvaukset)

La usu nto pyydetää n anta maa n viimeistään 1 5.2.2026

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Ehdotettiin, että yhteinen kirkkoneuvosto tekee [ausunnon seurakuntien puotesta
Asia vatmistettaan seuraavaan kokoukseen.

105 S

KOKOUKSEN PI\ATTÄM IN EN JA VALITUSOSOITUS

Päätösesitys:
Puheenjohtaja jutistaa kokouksen päättyneeksi. Valitusosoitus tiitetään pöytäkirjaan.

Yhteisen kirkkoneuvoston päätös:
Puheenjohtaja jutisti kokouksen päättyneeksi kt 19.42. Vatitusosoitus [iitetään pöytäkirjaan

<-_
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O I KAISUVAATI M USOHJ EET JA VALITUSOSO ITUS

Kristiinankaupungin seurakuntayhtymä

Yhtei nen ki rkkoneuvosto

17.12.2025. 90 S - 105 S

1 M UUTOKSEN HAKUKIELLOT

Va lmistelua ja täytä ntöön panoa koskevat mu utoksen ha kukie[lot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkotain (652/2023) 12 luvun 4 S:n mukaan saa tehdä kirkottisval.itusta

eikä oikeudenkäynnistä hattintoasioissa annetun tain (808/2019) 2 tuvun 6 S:n 2 momentin nojatLa

hattintoval,itusta, koska päätös koskee vain vatmistetua tai täytäntöönpanoa. Jutkisista hankinnoista

ja käyttöoikeussopimuksista annetun tain (1397/2016, hankintataki) 146 S:n 2 momentin 1 kohdan

mukaan hankintatain mukaista vatitusta ei voitehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka

koskee yks in o maa n h a n ki nta men ettetyn va [m istetua.

Pöytäkirjan pykätät: 90, 91, 92, 93,94, 103, 104, 105

Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva vatituskietto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkotain 12 luvun 1 S:n 1 momentin mukaan kirjattinen

oi kaisuvaatimus, seu raaviin päätöksi in ei saa hakea mu utosta va litta matta:

Pöytäkirjan pykätät: 95, 96, 97, 98, 99, 100, 1O1,1O2

Erikseen säädetyt muutoksenhaku kiettot

1. Viranhattija ei saa vatittamatta hakea muutosta [ain evanketis-tuteritaisen kirkon viranhattijasta

(viranhattijataki)73 S:n mukaan viranomaisen päätökseen evanketis-tuteritaisen kirkon

virkaehtosopimuksista annetun tain 2 S:ssä tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä

oikaisuvaatimuksin tai hattintoriita-asiana ratkaistavaksi, jos hänettä taikka

viranhattijayhdistyksettä on oikeus panna asia vireitte työtuomioistuimessa. Mitä tässä

momentissa säädetään, sovetletaan vain viranhal.tijaan, joka on jäsenenä settaisessa

Pöytäkirjan tarkastajat
JS
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viranhattijayhdistyksessä, jotta on oikeus panna asia vireitte työtuomioistuimessa, tai sen

a Layhd istyksessä.

2. Muutosta ei saa erikseen hakea oikaisuvaatimuksetta tai kirkottisval.ituksetta päätökseen, joka

koskee viranhattijatain 62 S:n 4 momentissa tarkoitettua vätiaikaista virantoimituksesta

pidättämistä.

3. Seurakunnan jäsenettä ei ote oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai vatitusta kirkkotain 12 luvun

5 S:n 1 momentin mukaan kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston påätöksestä, jos se

koskee toiseen henkil.öön kohdistuvaa diakoniaa, kristittistä kasvatusta tai opetusta.

4. Valittamatta ei saa hakea muutosta oikeudenkäynnistä hattintoasioissa annetun lain 2 [uvun 6

S:n 2 momentin mukaan päätökseen, joka koskee vain asian vatmistetua taitäytäntöönpanoa.

Vatittamatta ei myöskään saa hakea muutosta hatlinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee

tehtävän ta i mu un toimenpiteen suoritta mista.

5. Muun tainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta vatittamatta.

Pöytä ki rja n pykätät ja vatituskiettojen peru steet

2 OIKAISUVAATIM USOHJEET

Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika

Seu raaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä ki rja tLisen oikaisuvaatimu ksen

Vi ra nomai nen, jotte oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Yhtei nen ki rkkoneuvosto

Käyntiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 64100 Kristiinanka upu nki

Postiosoite: Raatihuoneenkatu 1 A 4, 64100 Kristiinankaupunki

Sä hköposti : kristi nestads.ksmf@evt.f i

Pöytäkirjan pykätät: 95, 96, 97, 98, 99, 100, 1O1,1O2

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kutuessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon

päätöksestä. Oikaisuvaatimusaika [asketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää

[ukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksest, a ",),"$i muuta näytetä,

Pöytäkirjan tarkastajat



KRISTIINANKAUPUNGIN
SEURAKUNTAYHWMÄ
Yhteinen kirkkoneuvosto

POYTAKIRJA Nro 8/2025

Sivu 14/1417.12.2025

seitsemäntenä päivänä kirjeen tähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erittiseen

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavattista sähköistä tiedoksiantoa

katsotaan asianosaisen saaneen tiedon påätöksestä kotmantena päivänä viestin tähettämisestä,

jotl.ei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä

päivänä siitä, kun pöytäkirja on jutkaistu yteisesså tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan

viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joutu- taijuhannusaatto tai

arkitauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jätkeen.

Oikaisuvaatimuksen voi omatta vastuuttaan tähettää postitse, tähetin vätityksettä tai sähköisesti.

Oikaisuvaatimuksen on ottava perittä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston

aukiotoajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksiviranomaiselte sittoin, kun se on

viranomaisen käytettävissä vastaanottotaitteessa tai tietojärjestetmåssä siten, että viestiä voidaan

käsitettä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä itmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimija tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi

- tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena otevasta päätöksestä

- mittaista oikaisua päätökseen vaaditaan

- mittä perusteitta oikaisua päätökseen vaaditaan.

Pöytäkirjan tarkastajat:
JS


